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KIiSHILLI I QARKUT KORCE
VENDIM

Nr 52 Daté. 23 /12/2025

MBI MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TE PRANIMIT Ni SHERBIMIN CIVIL
PER VITIN 2026

Né zbatim t& ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, t& neneve 18 dhe 26 t& ligjit nr.
152/2013, “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, & VKM-sé nr. 243, dat¢ 18.03.2015, “Pér pranimin,
lévizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né Kategoring ekzekutive”, i ndryshuar, dhe t&€
VKM-sé nr. 108, daté 26.02.2014, “Pér planin vjetor t& pranimit né shérbimin civil”; me propozim t&
Kryesisg, Késhilli i Qarkut Korgg,
VENDOSL
1. Té miratojé Planin Vijetor t& Pranimit n& Shérbimin Civil pér vitin 2026 né Késhillin e Qarkut
Korgé. Bashkéngjitur Plani Vjetor i Pranimit né Shérbimin Civil.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Sektori Juridik, Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas konfirmimit nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut Korgg.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT KORCE

Nr. XZI Prot. Korgé, m& 12 .12.2025

PLANI VJETOR I PRANIMIT NE SHERBIMIN CIVIL NE
KESHILLIN E QARKUT KORCE PER VITIN 2026

Neg zbatim t& ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar , si dhe t& nenit 18 t& ligjit
nr. 152/2013, “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, t&¢ VKM-sé nr. 243, daté 18.03.2015, “Pér pranimin,
lévizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive”, i ndryshuar, dhe t&¢ VKM-
s€ nr. 108, daté 26.02.2014, “Pér planin vjetor t€ pranimit né shérbimin civil”, Njésia e Burimeve
Njerézore ka hartuar Planin Vjetor t€ Pranimit/Rekrutimit né Shérbimin Civil pér vitin 2026.
Numri i vendeve vakante pér té cilat do t& shpallet konkurrimi pér vitin 2026 &shté 1 (njé), si mé poshtg:
1. Pérgjegjés i Sektorit pér Projektet e Zhvillimit

e Kategori: e ulét drejtuese

e Klasa e pagés: I11-2

e Grupiidiplomé&s: (1), sipas pércaktimit né lidhjen nr. 7 t¢ VKM-sé& nr. 503, daté 01.08.2024
Bazuar n¢ VKM-né nr. 243, daté 18.03.2015, “Pér pranimin, l&vizjen paralele, periudhén e provés dhe
emérimin n¢ kategoriné ekzekutive”, i ndryshuar, plotésimi i kétij vendi vakant do t& realizohet
népérmjet procedurés sé l&vizjes paralele dhe ngritjes né detyré, té cilat aplikohen njékohésisht.
Pas miratimit t¢ Planit Vjetor t& Pranimit né Késhillin e Qarkut Korgé, do t& béhet shpallja e vendit

vakant dhe publikimi i procedurave pérkatése, né pérputhje me aktet ligjore dhe nénligjore né& fuqi.

NJESIA PERGJEGJESE PER MENAXHIMIN
E BURIMEVE NJEREZORE
Redin Latollari
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